中国劳动关系学院两校区消防零星维修工程

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-0958

二、项目名称：中国劳动关系学院两校区消防零星维修工程

三、成交信息

成交供应商名称：北京志法建设工程有限公司

成交供应商地址：北京市门头沟区妙峰山镇政府大院南楼 MFS1400 室

成交金额：大写：人民币壹拾捌万贰仟元整

小写：￥182,000.00

四、主要标的信息

项目名称：中国劳动关系学院两校区消防零星维修工程

施工范围：项目位于中国劳动关系学院北京校区、涿州校区内,含更换风机控制柜、防火阀、

百叶送风口、软连接、信号蝶阀、消防主机备电、消防主机电源盘等，增设消防联动模块、消

防设备、门禁系统、应急照明等施工内容，以及工程量清单和图纸、竞争性磋商文件所示全部

内容。

合同履行期限（工期）：合同签订后 30 个日历日内完成全部消防产品的交付及验收。

项目经理：杨立建

执业证书信息：一级建造师 注册编号：京 1112018201905668